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Nombre Apellido Correo 
Alejandra Bustamante abustamante@colegiolourdes.cl 

Alexandra Astudillo aastudillo@colegiolourdes.cl 

Alexis Otarola aotarola@colegiolourdes.cl 

Ana Karina Rivas arivasn@colegiolourdes.cl 

Ana María Bustamante ambustamante@colegiolourdes.cl 

Andrea Morales amorales@colegiolourdes.cl 

Andrea Caceres acaceres@colegiolourdes.cl 

Brenda Sánchez brsanchez@colegiolourdes.cl 

Camila Milles cmilles@colegiolourdes.cl 

Camilo De La Barrera cbarrera@colegiolourdes.cl 

Carlos Nuñez cnunez@colegiolourdes.cl 

Carlos Gutierrez cgutierrez@colegiolourdes.cl 

Claudia Loyola cloyola@colegiolourdes.cl 

Dania Ruz druz@colegiolourdes.cl 

Danica Petric dpetric@colegiolourdes.cl 

Daniela Cerda dcerda@colegiolourdes.cl 

Diego Morales dmorales@colegiolourdes.cl 

Dominique Olagnier dolagnier@colegiolourdes.cl 

Eric Nahuelpi enahuelpi@colegiolourdes.cl 

Estefanie Johnson ejohnson@colegiolourdes.cl 

Fernando García fgarcia@colegiolourdes.cl 

Francisca Pacheco fpacheco@colegiolourdes.cl 

Francisca Reyes utpbasica@colegiolourdes.cl 

Gissele Carrasco gcarrasco@colegiolourdes.cl 

Guido Olguín golguin@colegiolourdes.cl 

Guillermo Opazo gopazo@colegiolourdes.cl 

Janet Ahumada jahumada@colegiolourdes.cl 

Javiera Valderrama jvalderrama@colegiolourdes.cl 

Juan Parés enfermeria@colegiolourdes.cl 

Juanita Osorio josorio@colegiolourdes.cl 

Leonardo Ahumada lahumada@colegiolourdes.cl 
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Lisette  Aravena laravena@colegiolourdes.cl 

Lorena Robles lrobles@colegiolourdes.cl 

Loreto Del Pino loretodelpino@colegiolourdes.cl 

Luna Valderrama lunavalderrama@colegiolourdes.cl 

Macarena Morales macarenamorales@colegiolourdes.cl 

Macarena Astudillo mastudillo@colegiolourdes.cl 

Marcela Burgos mburgos@colegiolourdes.cl 

Margarita Carrasco mcarrasco@colegiolourdes.cl 

Maura Álvarez maualvarez@colegiolourdes.cl 

Miguel Vidal mvidal@colegiolourdes.cl 

Milena Herrera mherrera@colegiolourdes.cl 

Nicole Montecinos nmontecinos@colegiolourdes.cl 

Nora Castillo ncastillo@colegiolourdes.cl 

Pablo Quiroga pquiroga@colegiolourdes.cl 

Patricia Villalón pvillalon@colegiolourdes.cl 

Patricio Vilches pvilches@colegiolourdes.cl 

Paulina Saavedra  psaavedra@colegiolourdes.cl 

Paulina Neumann pneumann@colegiolourdes.cl 

Pilar Leiva pleiva@colegiolourdes.cl 

Rodrigo Cataldo rcataldo@colegiolourdes.cl 

Rubén Astudillo inspectoria@colegiolourdes.cl 

Sebastian Espinoza sespinoza@colegiolourdes.cl 

Sebastián Hormazábal shormazabal@colegiolourdes.cl 

Solange Jaques sjaques@colegiolourdes.cl 

Soledad Olguín solguin@colegiolourdes.cl 

Valentina Armijo varmijo@colegiolourdes.cl 

Verónica Loyola vloyola@colegiolourdes.cl 

Victor Mena vmena@colegiolourdes.cl 

Yoiner Ordoñez padreyoiner@colegiolourdes.cl 

Yondre Soto ysoto@colegiolourdes.cl 

 


